

נענן של שבח

מס' 3875. יום שישי טו בתמוז, 25.6.2021

שבת שלום



מלא טוב קולאולאוו!

**לשרון סהר ואורן איכסיץ, לשושי ויסה ולמספחה, להולדת הבן והנכד - צמית
לאת ולירון פוקס, לאהובה ולכל המשפחה - להולדת הבן והנכד - יואב**

מועדון הבוקר מארח: פרופ' יורם רבין

ביום שני 5.7 ניפגש במועדון עם יורם רבין לשיחה על שלושה נושאים: לאן צועדת האקדמיה במאה ה-21; התפתחויות אחרונות במשפט הפלילי ובמשפט הציבורי; האם למבקר המדינה יש שיניים – נקודת מבטו של היועץ המשפטי למבקר המדינה.
9:30 קפה וכיבוד, 10:00 מתחילים.

להתראות, **צוות חוג הנוער 2000**

מתנפחים ונהנים: חמישי שמח בבריכה

ביום חמישי 1.7 ערב מתנפחים ופעילויות במתחם הבריכה עם כיתת עופר - 16:30-21:00.
הערב מיועד לכל קהילת נען וילדי החינוך, ללא תשלום. לא תתאפשר הזמנת אורחים, אנא הימנעו מאי נעימות. מחכים לכם בכיף!

תרבות, בריכה וכיתת בר המצווה

עד מתי קורונה: המסכות חוזרות והמועצה מחסנת בני נוער

חובת עטיית מסכות בחללים סגורים - בהתאם להחלטת משרד הבריאות חוזרת החובה לעטות מסכות בחללים סגורים (מגיל 7 ומעלה). לפיכך, החל מיום ראשון נחזיר גם בנען את חובת המסכות במקומות הציבוריים – כולבו וחדר האוכל. אנא רעננו מסכות והתארגנו בהתאם.

מתחם חיסונים לנוער במועצה - יום שלישי 29.6 בשעות 16:00-20:00 באשכול הפיס בבית

חשמונאי. מיועד לכל מבוטחי קופות החולים מגיל 12 ומעלה.

יש להזמין תור באתר המועצה ולהגיע לחיסון עם כרטיס קופת חולים. ילדים מתחת לגיל 18 חייבים בליווי אחד ההורים או בהגעה עם אישור הורים חתום (טופס להורדה באתר).

בידודים בהתאם לנהלים - לאור התפרצות במספר מוקדים בארץ, אנו מבקשים מכל

החוזרים מחו"ל להקפיד על ההנחיות ואם נדרשים לבידוד – לפעול בהתאם. נעשה יחד כל מה שבשליטתנו לשמור על השגרה השפויה.

שבת שלום ושלווה, **צח"י נען**

פסולת גושית: מתרגלים לשינוי

השבוע עברנו להתנהלות חדשה בכל הנוגע לפסולת גושית: האחריות עברה באופן מלא לידיים של המועצה, והיא תבצע את הפינוי אחת לשבועיים בתאריכים שיפורסמו מראש. הוצאת החפצים/רהיטים ושאר גרוטאות למרכזי המחזור - ערב לפני הפינוי בלבד.

- המועד הבא לפינוי גושית על ידי המועצה הוא יום חמישי 8.7. וזה אומר שהוצאת הפסולת תתאפשר ערב קודם - רביעי 7.7.

למען הסר ספק: אין להוציא פסולת גושית במהלך הסופ"ש ולא באף יום אחר מימי השבוע, למעט ערב לפני מועד הפינוי של המועצה, בהתאם לתאריכים שיפורסמו. תודה על ההפנמה ושיתוף הפעולה.

נוי ותברואה

מה הסיפור: למה מנהלת הקהילה מגישה עוף בצהריים

לכל מי שנבהל, או הסתקרן ולא שאל – אם נתקלתם בי עובדת פה ושם עם צוותי הענפים בשטח – אל דאגה, הכול בסדר! זה לא כי חסרים עובדים והתייצבתי לעזור. הסיבה פשוטה ומאוד משמחת מבחינתי - מי כמוכם יודע שאין כמו להיות בשטח, לעבוד עם הידיים ולהרגיש ברגליים, אז החלטתי לפנות באופן קבוע כמה שעות, לחמוק מחדרי הישיבות, ולבוא לעבוד בענפים. הזדמנות מרגשת בשבילי להכיר מקרוב את הצוות, את ההתמודדויות היום-יומיות, את הקפה של תחילת היום ואת הזיעה של הצהריים.

נהנית מכל רגע ומודה מאוד לצוותים הנהדרים שלנו שמסכימים ללמד אותי את מה שהם יודעים הכי טוב.

רעיה

יום חפֿש לאה גולדברג

אַנִּי לֹקַחַת יוֹם חֶפֶשׁ מִגְּעֻגוּעַי,
מִגִּילִי, מִזְמִנֵי וּמְקַל הַסְּפָרִים
שֶׁבִקְשׁוּ לְלִמְדָנִי עוֹלָם בְּלִשׁוֹן קִפְדָּנִים.

וְטוֹב לִי
לְחֻשֵׁב וְלִשְׂאֵל וְלֹא לְחַפּוֹת לְתִשׁוּבָה.

מֵה שֵׁם הַעֵץ הַזֶּה? וְאֵיךְ
מְזַמְרִים אֶת שְׂתִיקַת הַצִּפּוֹר? וּמֵאַיִן
נִשְׂאָ הָרוּחַ אֶת הַכּוֹכֵב הַזֶּה?

וְהֵאֵם אֲנִי אֶבּוֹדָה
בֵּין דְּבָרִים זְפִי קַרְבָּה?
אוֹ אוֹלִי

הַרְחוֹק בְּיוֹתֵר
מִשֵּׁב נִפְשֵׁי אֵלֵי?

שיר להשראה,
וחופש מרחיב לב ונפש
לבני הנוער שלנו שסיימו את
שנת הלימודים ☺

למיתי זליגמן וללי ניר – במות האח גיורא קופל –

תנחומים מכל בית נען